

BIODERMA SENSIBIO DEFENSIVE Serum 30ml



Cena: 119,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Producent	NAOS POLAND SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

O produkcie

Opis produktu

Bioderma Sensibio Defensive łagodzące serum nawilżające do twarzy to kosmetyk przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry wrażliwej oraz mocno uwrażliwionej. Produkt ma lekką konsystencję, szybko się wchłania i stanowi idealną bazę pod makijaż. Dzięki bezzapachowej formule kosmetyk wykazuje się bardzo dobrą tolerancją i jest odpowiedni dla wszystkich rodzajów wrażliwości skóry, zarówno nabytych, jak i wrodzonych.

Sensibio Defensive Serum marki Bioderma to odpowiedź na tzw. inflammaging – przedwczesne starzenie się skóry wrażliwej wywołane przewlekłym stanem zapalnym. Określenie inflammaging to połączenie dwóch wyrazów: inflammation (stan zapalny) oraz aging (starzenie się),

Poznaj zalety łagodzącego serum do twarzy Bioderma Sensibio Defensive

Natychmiastowo koi podrażnioną skórę twarzy oraz długotrwale nawilża.

Działa na przyczyny przedwczesnego starzenia się skóry.

Ma właściwości antyoksydacyjne i chroni przed wolnymi rodnikami.

Wzmacnia barierę ochronną oraz mechanizmy obronne skóry.

Redukuje zmarszczki i drobne linie.

Przywraca skórze blask.

Łagodzące serum nawilżające do twarzy – działanie składników aktywnych

Technologia DEFENSIVE wzmacnia i pobudza naturalne zdolności obronne wrażliwej skóry. Działając na przyczyny, zmniejsza reaktywność skóry oraz łagodzi objawy takie jak mrowienie, uczucie ściągnięcia, pieczenie, dyskomfort i zaczerwienienie. Karnozyna i witamina E wykazują właściwości antyoksydacyjne, aby chronić skórę przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.

Tetrapeptyd-10 i polimer cukrowy skutecznie wzmacniają funkcje barierowe skóry. Polimer cukrowy natychmiastowo i długotrwale zapobiega przewlekłym stanom zapalnym.

Działanie łagodzące wykazują polifenole z czerwonej szafalii, które ograniczają nadreaktywność skóry i stany zapalne.

Bioderma Sensibio Defensive to seria produktów o właściwościach zwalczających różne przyczyny i poziomy wrażliwości skóry.

Produkty z tej serii charakteryzują się bardzo dobrą tolerancją dla skóry oraz są przebadane pod kontrolą dermatologiczną.

Zastosowanie

Codzienna pielęgnacja skóry:

wrażliwej i uwrażliwionej,
z oznakami przedwczesnego starzenia się,
narażonej na działanie czynników zewnętrznych np. zanieczyszczenie środowiska, promienie UV, stres,
młodości i dorosłych.

Sposób użycia

Nakładaj rano i wieczorem.

Stosuj na oczyszczoną skórę twarzy i szyi.

Składniki (INCI)

Serum Bioderma Sensibio Defensive – skład

Aqua/water/eau, Glycerin (gliceryna), Butyleneglycol, C15-19 Alkane, Squalane (skwalan), Cellulose, C20-22alkyl Phosphate, C20-22 Alcohols, Pentyleneglycol, 1,2-hexanediol, Caprylyl Glycol, Carnosine (karnosyna), Polyacrylate Crosspolymer-6, Maltodextrin, Xanthan Gum, Mannitol, Xylitol (ksylitol), Tocopherol (witamina E), Salvia Miltiorrhiza Root Extract (ekstrakt z korzenia szalwii czerwonej), Rhamnose (ramnoza), Biosaccharide Gum-1, Citric Acid, Glycine Soja (Soybean) Oil (olej sojowy), Hydrolyzed Hyaluronic Acid (kwas hialuronowy), Sodiumhydroxide, Palmitoyl Tetrapeptide-10.

Dodatkowe informacje

Produkt testowany pod kontrolą dermatologiczną.

Bezzapachowa formuła.